
UCHWAŁA NR L/594/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "d" i lit. "e", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r.  poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 57.238.039,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.361.758,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.876.281,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 61.452.707,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.025.647,69 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.427.059,31 zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.214.668,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę 
na kwotę 2.640.668,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.550.000,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 24 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.574.000,00 zł, z tytułu: 

1) przychodów pochodzących ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę 
na kwotę  5.000.000,00 zł, 

2) przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.550.000,00 zł, 

3) przychodów pochodzących ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 24 000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.359.332,00 zł  z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 
1.859.332,00 zł, wykup obligacji 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczki na sfinansowanie w ciągu 
roku przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu sprzedaży obligacji wyemitowanych przez Miasto i Gminę Bierutów na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 3 ust. 1 

2) na spłatę kredytów z lat ubiegłych i wykup obligacji w kwocie określonej w § 4 pkt 2 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 87.595,84 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
106.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w wysokości 2.454.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 8. W związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 określa się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



1. Dochody z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w         
wysokości 4.397.645,00 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją tych zadań w wysokości 4.397.645,00 zł. 

3. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 124.000,00 zł 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
268.046,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 268.046,00 zł. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.753.713,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami w wysokości 3.783.233,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów w kwocie 15.000,00 zł i plan wydatków budżetu w kwocie 15.000,00 zł 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 419.918,18 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Bierutowa do: 

1) wyemitowania przez Miasto i Gminę Bierutów papierów wartościowych do kwoty określonej w § 4 ust. 1, 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę kredytów  z lat ubiegłych, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 5 ust. 1, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej 
dotyczących: 

a) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmiany wydatków ogółem na każde 
przedsięwzięcie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów według 
definicji zawartej w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 

b) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 16. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bierutowa. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 2



Rozdział

2

02095

40095

60004

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 000,00

Lokalny transport zbiorowy 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

600 Transport i łączność 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00

Pozostała działalność 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Pozostała działalność 20 000,00

1 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/594/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 

grudnia 2022 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem

Strona 1 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



71035

75011

75023

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 972,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

107 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 107 273,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00

750 Administracja publiczna 187 273,00

Cmentarze 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

710 Działalność usługowa 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
45 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
18 000,00

Strona 2 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 2



75212

75601

75615

75616

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 714 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 989 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
110 562,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 540 385,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 507,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
43 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 204 970,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 961 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
55 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 565 539,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 226 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 972,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Strona 3 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 3



75618

75621

75801

75807

75814

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 144 000,00

Różne rozliczenia finansowe 244 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 902 956,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 228 068,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 902 956,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 228 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

758 Różne rozliczenia 16 446 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 329 677,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 307 979,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
6 637 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
228 046,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

80 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
428 046,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 490 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 180,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 205,00

Strona 4 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 4



75831

80101

80103

80104

85202

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

31 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 69 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Domy pomocy społecznej 69 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00

852 Pomoc społeczna 822 711,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
140 260,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

414 414,00

Przedszkola 599 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
6 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

49 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 695,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 500,00

Szkoły podstawowe 60 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 715 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 70 294,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 876,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 70 294,00

Strona 5 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 5



85214

85216

85219

85228

85230

85295

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 900,00

Pozostała działalność 59 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 35 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

86 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 870,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 081,00

Ośrodki pomocy społecznej 166 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

350 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 100,00

Zasiłki stałe 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 430,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
19 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Strona 6 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 6



85502

85513

90002

90019

bieżące razem: 41 361 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 703 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 753 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 713,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

53 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 149 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

40 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 189 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

855 Rodzina 4 242 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 200,00

Strona 7 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 7



60016

70005

75814

80104

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 381 875,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 315 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 410 770,00

Przedszkola 3 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 3 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 29 511,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 500 000,00

758 Różne rozliczenia 29 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 506 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 375 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 506 000,00

Drogi publiczne gminne 2 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Strona 8 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 8



90002

90015

92109

92601

Ogółem: 57 238 039,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 15 876 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Obiekty sportowe 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

900 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 128 895,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 128 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 381 875,00

Strona 9 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
65 560,00 65 560,00 0,00 65 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

01008 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 38 360,00 38 360,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 38 360,00 38 360,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

01044 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 365,00 1 073 365,00 0,00 1 073 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00

60004 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4520 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

60016 688 055,00 688 055,00 0,00 688 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 632 055,00 632 055,00 0,00 632 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 632 055,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 238 055,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

400 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

310,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 425 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 310,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 023 365,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 360 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 105 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
113 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 113 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
186 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 200,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

38 360,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 186 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 38 360,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 251 560,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 5 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/594/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Strona 1 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00

190 552,00 190 552,00 0,00 190 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 190 552,00 190 552,00 0,00 190 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 952,00 61 952,00 0,00 61 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 395,00 326 395,00 0,00 326 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 82 395,00 82 395,00 0,00 82 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 81 895,00 81 895,00 0,00 81 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 415,00 5 085 725,00 4 218 235,00 867 490,00 0,00 328 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 192 137,00 192 137,00 192 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 045,00 12 045,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 164 042,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 150 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 150 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 928 201,00 3 928 201,00 3 384 198,00 544 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 928 201,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
150 742,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 192,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
164 042,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
146 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 045,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 414 415,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 192 137,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
4 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

500,00 0,00 0,00

Cmentarze 244 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
82 395,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 81 895,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

9 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 326 395,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 26 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
31 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 952,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

51 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
190 552,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 552,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
175 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4010 2 611 550,00 2 611 550,00 2 611 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 211 850,00 211 850,00 211 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 403 800,00 403 800,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 184 800,00 184 800,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 69 953,00 69 953,00 0,00 69 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 37 998,00 37 998,00 37 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 771 487,00 750 087,00 641 900,00 108 187,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
12 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
91 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
451 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
771 487,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
37 998,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
144 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

24 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
69 953,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
17 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 27 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 850,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 184 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
403 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
52 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
211 850,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
34 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 611 550,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4210 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 087,00 11 087,00 0,00 11 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 214 048,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 156 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 156 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 020,00 285 020,00 21 020,00 264 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

75412 424 020,00 285 020,00 21 020,00 264 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

3030 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 34 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 39 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
220,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
139 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
559 020,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 559 020,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 683,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 972,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
289,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 972,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
156 548,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 56 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 214 048,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 087,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

6190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

1 804 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 853,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 804 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 853,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 804 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 853,00 0,00 0,00 0,00

193 595,84 193 595,84 0,00 193 595,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 193 595,84 193 595,84 0,00 193 595,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 193 595,84 193 595,84 0,00 193 595,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 255 208,00 15 726 621,00 12 159 854,00 3 566 767,00 0,00 528 587,00 0,00 0,00 0,00 6 952 214,00 6 952 214,00 0,00

80101 10 604 923,00 10 211 553,00 8 416 394,00 1 795 159,00 0,00 393 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 393 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 422 000,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 104 800,00 104 800,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 110 500,00 1 110 500,00 1 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 162 385,00 162 385,00 162 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 850 991,00 850 991,00 0,00 850 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 36 117,00 36 117,00 0,00 36 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 93 885,00 93 885,00 0,00 93 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 205,00 6 205,00 0,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 238 637,00 238 637,00 0,00 238 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 138,00 8 138,00 0,00 8 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 481 636,00 481 636,00 0,00 481 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
481 636,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 035,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 070,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 138,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 238 637,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 120,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 57 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 205,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
36 117,00 0,00 0,00

Zakup energii 93 885,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 61 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 850 991,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 110 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
162 385,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 422 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
104 800,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 604 923,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
393 370,00 0,00 0,00

Rezerwy 193 595,84 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 207 422,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 193 595,84 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 193 595,84 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

1 804 853,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 804 853,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

135 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 804 853,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4700 4 925,00 4 925,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 79 334,00 79 334,00 79 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 031 860,00 5 031 860,00 5 031 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 444 015,00 444 015,00 444 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 473 991,00 454 574,00 345 313,00 109 261,00 0,00 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 390,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 153,00 75 153,00 0,00 75 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 398,00 13 398,00 0,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 201 352,00 201 352,00 201 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 19 731,00 19 731,00 19 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 869 842,00 3 766 742,00 2 647 098,00 1 119 644,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 6 952 214,00 6 952 214,00 0,00

3020 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 996 898,00 996 898,00 996 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 309 800,00 309 800,00 0,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 52 120,00 52 120,00 0,00 52 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 340,00 15 340,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 548 005,00 548 005,00 0,00 548 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 548 005,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 340,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 150,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
13 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 52 120,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 309 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
324 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
55 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
996 898,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
73 900,00 0,00 0,00

Przedszkola 10 822 056,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
103 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
201 352,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
19 731,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13 398,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 630,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 320,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 153,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 390,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
53 400,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
473 991,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
19 417,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 031 860,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
444 015,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 925,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
79 334,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4330 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 112 179,00 112 179,00 0,00 112 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 047 600,00 1 047 600,00 1 047 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 214,00 3 637 214,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00

80107 385 354,00 372 654,00 358 600,00 14 054,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 830,00 51 830,00 51 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 005,00 4 005,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 270 450,00 270 450,00 270 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 443 100,00 443 100,00 0,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 443 100,00 443 100,00 0,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 59 824,00 59 824,00 0,00 59 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 698,00 56 698,00 0,00 56 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 126,00 3 126,00 0,00 3 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 56 698,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 126,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 443 100,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
59 824,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
23 380,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 443 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
270 450,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 005,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 049,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
51 830,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 440,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 385 354,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 637 214,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 315 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 047 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
89 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
48 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
112 179,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

58 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

80149 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 394 074,00 394 074,00 368 349,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 903,00 50 903,00 50 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 298,00 7 298,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 299 348,00 299 348,00 299 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 246,60 139 751,00 16 051,00 123 700,00 103 000,00 48 495,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 243 546,60 92 051,00 16 051,00 76 000,00 103 000,00 48 495,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 243 546,60 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 43 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 43 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 800,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 291 246,60 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
299 348,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
21 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 298,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 575,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

394 074,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
50 903,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
20 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

24 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 600,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3030 48 495,60 0,00 0,00 0,00 0,00 48 495,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 900,00 1 850 100,00 1 098 460,00 751 640,00 0,00 582 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 423 600,00 423 600,00 0,00 423 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 423 600,00 423 600,00 0,00 423 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 97 100,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 184 600,00 1 184 600,00 1 098 460,00 86 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 170 690,00 170 690,00 170 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
52 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
170 690,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 184 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
810 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 350 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 350 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 115 800,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 115 800,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
31 300,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

97 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

31 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 423 600,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

423 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 432 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
48 495,60 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 651,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4120 21 370,00 21 370,00 21 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
25 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
25 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 66 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 49 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 86 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 66 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

86 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
12 300,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

8 400,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 560,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
19 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
21 370,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4 501 514,00 629 351,00 424 707,00 204 644,00 83 400,00 3 788 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 149 000,00 360 237,00 351 807,00 8 430,00 0,00 3 788 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 788 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 259 360,00 259 360,00 259 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 90 514,00 90 514,00 72 900,00 17 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 967,00 9 967,00 9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 83 400,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
83 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

53 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
53 200,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 125 400,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

125 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 670,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
856,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 44,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 377,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 967,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 247,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 90 514,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 330,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
259 360,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
83 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 200,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 149 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 788 763,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 501 514,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2830 83 400,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 778 480,09 5 588 480,09 106 733,00 5 481 747,09 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 238 225,00 9 238 225,00 0,00

90001 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 500,00 4 862 500,00 0,00

4300 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 625,00 480 625,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381 875,00 4 381 875,00 0,00

90002 3 783 233,00 3 783 233,00 106 733,00 3 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 750,00 3 192 750,00 0,00

4010 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 674 000,00 3 674 000,00 0,00 3 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,00 63 855,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 895,00 3 128 895,00 0,00

90003 419 938,10 419 938,10 0,00 419 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 975,00 162 975,00 0,00

4210 14 938,10 14 938,10 0,00 14 938,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 975,00 162 975,00 0,00

90004 488 708,99 488 708,99 0,00 488 708,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 82 358,99 82 358,99 0,00 82 358,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
488 708,99 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 358,99 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 405 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe jednostek 

samorządu terytorialnego na 

spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 

72 ust. 1 pkt 2 ustawy

162 975,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 582 913,10 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 938,10 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
63 855,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 128 895,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 674 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 043,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
71 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 690,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 381 875,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
6 975 983,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
480 625,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 119 100,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
15 016 705,09 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
4 981 600,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

83 400,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4260 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 675 500,00 675 500,00 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

90017 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 303,45 354 303,45 0,00 354 303,45 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 120,31 243 120,31 0,00

92105 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 443 814,74 243 814,74 0,00 243 814,74 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 120,31 193 120,31 0,00

2480 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 122 314,74 122 314,74 0,00 122 314,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 120,31 163 120,31 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

92116 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 360 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
163 120,31 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

1 200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 122 314,74 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
1 636 935,05 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 157 423,76 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
9 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 190 000,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego

190 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
120 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

900 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 280 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 382 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 695 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 68 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 350,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 406 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2480 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

92120 83 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 67 588,71 67 588,71 0,00 67 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 588,71 66 588,71 0,00 66 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 367,71 100 367,71 3 492,00 96 875,71 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 500,00 722 500,00 0,00

92601 65 147,71 65 147,71 3 492,00 61 655,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 500,00 634 500,00 0,00

4170 3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 455,71 29 455,71 0,00 29 455,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 500,00 634 500,00 0,00

92605 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 35 220,00 35 220,00 0,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

4210 28 220,00 28 220,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

41 025 647,69 31 725 059,09 18 050 524,00 13 674 535,09 2 054 400,00 5 441 335,60 0,00 0,00 1 804 853,00 20 427 059,31 20 427 059,31 0,00Wydatki ogółem: 61 452 707,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
48 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 123 220,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 220,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
634 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
108 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 19 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 492,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 455,71 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 930 867,71 0,00 0,00

Obiekty sportowe 699 647,71 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 66 588,71 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 67 588,71 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 200,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
83 900,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

310 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/594/22
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29

grudnia 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

L.p. Treść Klasyfikacja      § Plan

1 2 3 4
Przychody ogółem: 6 574 000,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 000 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 550 000,00

4 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 24 000,00

Rozchody ogółem: 2 359 332,00
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00
2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 859 332,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały
Rady Miejskiej w Bierutowie

Nr L/594/22 z dnia 29 grudnia 2022r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2023 rok podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

I. Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów
publicznych

Kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

851 85154 2800
Dotacja celowa na zadania zlecone do
relizacji w zakresie GPPiRPA

100 000,00 

851 85154 2360
Dofinansowanie porad specjalistycznych w
zakresie uzależnień

3 000,00 

855 85516 2830
Dotacja celowa dla podmiotu
prowadzącego żłobek

83 400,00 

921 92120 2720 Dotacje na remonty obiektów zabytkowych 50 000,00 

926 92605 2820
Dotacja na organizację imprez sportowo -
rekreacyjnych

8 000,00 

926 92605 2830
Dotacja na organizację imprez sportowo -
rekreacyjnych

100 000,00 

II. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów
publicznych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

600 60014 6300 Dotacja dla Pwiatu na dofinansowanie budowy
chodnika w miejscowości Zbytowa 400 000 

851 85121 2560 Dotacja dla ZPZOZ w Bierutowie

853 85311 2710
Dotacja dla Powiatu na dofinansowanie
działalności bieżącej warsztatu terapii
zajęciowej prowadzonego w Dobroszycach

10 000 

900 90004 2650 Dotacja celowa dla ZGK 190 000 
921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury 1 200 000 
921 92116 2480 Biblioteki 310 000 

OGÓŁEM : 944 400 1 510 000 -  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/594/22
Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 29 grudnia 2022r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ W ROKU 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2022 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01043 6050 Budowa wodociągu we wsi Karwiniec 186 000,00  2023 r. 186 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 186 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 000,00 

600 60014 6300 Dofinansowanie budowy chodnika przy
drodze powiatowej we wsi Zbytowa 400 000,00  2023 r. 400 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

600 60016 6050
Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenach wiejskich Miasta i Gminy Bierutów 2 500 000,00  2023r.

125 000,00 

600 60016 6370 2 375 000,00  Środki z
Polskiego Ładu

600 60016 6050 Utwardzenie sięgacza ul. Namysłowskiej w
Bierutowie 50 000,00  2023 r. 50 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 550 000,00 

600 Transport i łączność 2 950 000,00 

754 75412 6050 Dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego dla OSP Gorzesławiu 50 000,00  2023 r. 50 000,00 

754 75412 6190 Dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego dla OSP Wabienice 85 000,00  2023 r. 85 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 135 000,00 

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w
Bierutowie

17 457 919,75  ł 2021-2023 r. 10 505 705,75  3 637 214,00 

801 80104 6370 3 315 000,00  Środki z
Polskiego Ładu

80104 Przedszkola 6 952 214,00 

801 Oświata i wychowanie 6 952 214,00 

900 90001 6050 Budowa wodociągów w Bierutowie 50 000,00  2023 r. 50 000,00 

900 90001 6050 Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w pasie
ulicy Towarowej w Bierutowie 200 000,00  2023 r. 200 000,00 

900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bierutów 4 612 500,00  2022-2023r.

230 625,00 

900 90001 6370 4 381 875,00  Środki z
Polskiego Ładu

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 862 500,00 

1/3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



900 90002 6050
Wyposażenie PSZOKU w Bierutowie 3 192 750,00  2023 r.

63 855,00 

900 90002 6370 3 128 895,00  Środki z
Polskiego Ładu

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 192 750,00 

900 90003 6150 Zakup na raty zamiatarki chodnikowej
(urządzenie wielofunkcyjne 325 950,00  2022 - 2023 r. 162 975,00  162 975,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 162 975,00 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie
Miasta i Gminy Bierutów 1 000 000,00 

2023 r. 100 000,00 

900 90015 6370 2023 r. 900 000,00  Środki z
Polskiego Ładu

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Karwińcu

20000 2023 r. 20 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 020 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 9 238 225,00 

921 92109 6050 Wymiana chodnika i opaski przy świetlicy
wiejskiej w Paczkowie 15 000,00  2023 r. 15 000,00  FS

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zbytowej - etap 4,
sufit 100 000,00  2023 r. 100 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Solnikach Wielkich 28 120,31  2023 r. 28 120,31  FS

921 92109 6050 Prace modernizacyjne w budynku świetlicy
we wsi Stronia 30 000,00  2023 r. 30 000,00  FS

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Solnikach
Małych 36 900,00  2022-2023 r. 16 900,00  20 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 120,31 

921 92116 6050
Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Bierutów w miejscowości Zbytowa - etap
końcowy inwestycji

50 000,00  2023 r. 50 000,00 

92116 Biblioteki 50 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 243 120,31 

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Zbytowej 465 000,00  2023 r. 465 000,00 

926 92601 6050 Modernizacja Domu Sportowca przy ul.
Namysłowskiej w Bierutowie 150 000,00  2023r. 150 000,00 

926 92601 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Wabienicach 19 500,00  2023 r. 19 500,00  FS

92601 Obiekty sportowe 634 500,00 

926 92695 6060 Doposażenie plac zabaw w Strzałkowej 13 000,00  2023 r. 13 000,00  FS

926 92695 6050 Budowa budynku garożowego w
Zawidowicach 20 000,00  2023 r. 20 000,00  FS

926 92695 6060 Zakup kosiarki - traktorek ogrodowy -
Zbytowa 20 000,00  2023 r. 20 000,00 

926 92695 6050 Plac zabaw w Gorzesławiu wg projektu 20 000,00  2023 r. 20 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2022 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2/3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 2



926 92695 6060 Doposażenie plac zabaw w Gorzesławiu wg
projektu 15 000,00  2023r. 15 000,00  FS

92695 Pozostała działalność 88 000,00 

926 Kultura fizyczna 722 500,00 

OGÓŁEM: 20 427 059,31 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2022 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3/3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 3



§ 0690 , § 

0920 i § 

0830              

§ 0970               § 0980               § 2010 i § 2060               

Wynagrodzenia 

osobowe               

§ 4010-4100

Pochodne        

§ 4110-4120 i 

4710

Wynagrodzenia 

bezosobowe            

§ 4170

Świadczenia nz 

rzecz osób 

fizycznych           

Pozost. 

wyd.bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 Urzędy wojewódzkie               -                   -      107 173 107 173 107 173 91 452 15 721

751 75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej,kontroli i  

ochrony prawa

              -      1 972 1 972 1 972 289,00         1 683,00        

752 75212 Pozostałe wydatki obronne               -      300 300 300 300

852 85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

         3 000            3 000    86 000 86 000 86 000 86 000

855 85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

     121 000          80 000        1 000         40 000    4 149 000 4 149 000 4 149 000 91 200 260 607 3 788 763 8 430

855 85513

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o 

              -      53 200 53 200 53 200 53 200

O G Ó Ł E M      124 000          83 000        1 000         40 000    4 397 645      4 397 645          4 397 645              182 652           276 617                1 683          3 788 763            147 930    

Wyszczególnienie

Dotacje celowe z budżetu 

państwa na finansowanie zadań 

zleconych

Wydatki
Dochody które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa

Ogółem Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały                                                                        

Rady Miejskiej w Bierutowie                                                                              

Nr L/594/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.           

z tego: 

 ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ NA ROK 2023

Dział

 PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI 

z tego:
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

Nr L/594/22 z dnia 29 grudnia 2022r.           
 
 

PLAN 
DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2023 ROK 
 
 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00  
   Ogółem: 15 000,00 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
   Ogółem: 15 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie
Nr L/594/22 z dnia 29 grudnia 2022r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK 2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na

dzień 01.01.2023

PRZYCHODY KOSZTY

Stan środków
obrotowych na

dzień 31.12.2023ogółem w tym dotacje ogółem

w tym

wynagrodzenia z
pochodnymi

wpłaty do
budżetu

1 2 3 5 6 7 8 9

900 90017 ZGK 42 000,00  6 592 600,00  190 000,00  6 592 600,00  3 973 290,00  42 000,00 

OGÓŁEM 42 000,00  6 592 600,00  190 000,00  6 592 600,00  3 973 290,00  x 42 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały Nr L/594/22
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29

grudnia 2022r.

Podzieł wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2023 rok

L.p.
Nazwa

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan
1. GORZESŁAW 28 610,83 

a) wydatki bieżące 13 610,83 
doposażenie OSP w Gorzesławiu 754 75412 4210 3 000,00 
estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 2 010,83 
doposażenie świetlicy w sprzęt sportowy -
świetlica dla dzieci 921 92109 4210 3 600,00 
imprezy integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4300 5 000,00 

b) wydatki majątkowe 15 000,00 
doposażenie placów zabaw wg projektów 926 92695 6060 15 000,00 

2. JEMIELNA 22 878,34 
a) wydatki bieżące 22 878,34 

utrzymanie dróg gruntowych 600 60016 4210 5 000,00 
utrzymanie zieleni i porządku na wsi 900 90004 4210 1 000,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 11 878,34 
działalność kulturalno - integracyjna 921 92195 4300 5 000,00 

3. KARWINIEC 34 911,41 
a) wydatki bieżące 14 911,41 

estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 4 000,00 
modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 7 911,41 

imprezy integracyjno - kulturalne i sportowe 921 92195 4300 3 000,00 
b) wydatki majątkowe 20 000,00 

budowa oświetlenia drogowego solarnego 900 90015 6050 20 000,00 
4. KIJOWICE 19 521,47 

a) wydatki bieżące 19 521,47 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4210 2 521,47 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4300 2 000,00 
doposażenie pomieszczenia
gospodarczego 926 92601 4210 9 000,00 
zakup tłucznia na utwardzenie terenu przy
placu rekreacyjnym 926 92695 4210 4 000,00 
zagospodarowanie placu zabaw w sołectwie
- opracowanie projektu

926 92695 4300 2 000,00 
5. KRUSZOWICE 21 122,44 

a) wydatki bieżące 21 122,44 
zakup namiotu imprezowego 921 92109 4210 8 000,00 
zakup stołów i ławek biesiadnych 921 92109 4210 6 000,00 
imprezy integracyjne 921 92195 4300 3 122,44 
wykonanie pomieszczenia gospodarczego 926 92695 4210 4 000,00 

6. PACZKÓW 22 826,69 
a) wydatki bieżące 7 826,69 

estetyka i utrzmanie czystości na wsi -
zakup materiałów 900 90004 4210 1 826,69 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4210 500,00 

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1



imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4300 2 000,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 3 500,00 

b) wydatki majątkowe 15 000,00 
wymiana chodnika i opaski przy świetlicy
wiejskij w Paczkowie

921 92109 6050 15 000,00 
7. POSADOWICE 25 202,32 

a) wydatki bieżące 25 202,32 
utrzymanie terenów zielonych w
Posadowicach 900 90004 4210 2 500,00 
utrzymanie moitoringu obiektu świetlicy w
Posadowicach 921 92109 4300 3 500,00 
doposażenie i modernizacja świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 14 702,32 
zakup lodówki - dofinansowanie małego
grantu 921 92109 4210 500,00 
uroczystości okolicznościowe oraz
spotkania integracyjno - kulturalne 921 92195 4300 4 000,00 

8. RADZIESZYN 12 394,58 
a) wydatki majątkowe 12 394,58 

zmiana studium uwarunkowań i kierutnków
zagospodarowania przestrzennego

710 71004 4300 7 394,58 

wykonanie tablicy informacyjnej w
Radzieszynie 926 92695 4300 5 000,00 

9. SĄTOK 17 455,71 
a) wydatki bieżące 17 455,71 

organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4210 500,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4300 1 500,00 

uzupełnienie urządzeń na
zagospodarowanie placu zabaw dla dzieci

926 92695 4210 8 000,00 

zakup sprzętu fitness na boisku wiejskim 926 92601 4210 7 455,71 
10. SOLNIKI MAŁE 22 258,61 

a) wydatki bieżące 22 258,61 
aranżacja terenu zielonego przy placu
zabaw

921 92109 4210 3 000,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 10 538,61 

zakup urządzenia - seściokąt wielofunkcyjny 926 92695 4210 6 350,00 
zakup urządzenia - huśtawka metalowa
bocianie gniazdo 926 92695 4210 2 370,00 

11. SOLNIKI WIELKIE 33 620,31 
a) wydatki bieżące 5 500,00 

utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00 

b) wydatki majątkowe 28 120,31 
modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej 921 92109 6050 28 120,31 

12. STRONIA 35 892,65 
a) wydatki bieżące 5 892,65 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 5 892,65 
b) wydatki majątkowe 30 000,00 

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 2



Prace modernizacyjne w budynku świetlicy 921 92109 6050 30 000,00 
13. STRZAŁKOWA 16 526,11 

a) wydatki bieżące 3 526,11 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 1 400,00 
organizacja spotkań kulturalno-
integracyjnych 921 92195 4300 2 126,11 

b) wydatki majątkowe 13 000,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 6060 13 000,00 

14. WABIENICE 31 038,10 
a) wydatki bieżące 11 538,10 

estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 750 75023 4170 2 500,00 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 3 538,10 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 4 000,00 
manitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4300 1 500,00 

b) wydatki majątkowe 19 500,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 19 500,00 

15. ZAWIDOWICE 25 408,90 
a) wydatki bieżące 5 408,90 

organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 5 408,90 

b) wydatki majątkowe 20 000,00 
budowa budynku garażowego 926 92695 6050 20 000,00 

16. ZBYTOWA 50 249,71 
a) wydatki bieżące 30 249,71 

doposażenie OSP Zbytowa 754 75412 4210 7 000,00 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 8 000,00 
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

921 92109 4210 7 249,71 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 8 000,00 

b) wydatki majątkowe 20 000,00 
zakup kosiarki - traktorek ogrodowy 926 92695 6060 20 000,00 

Razem środki stanowiące fundusz sołecki 419 918,18 

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/594/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29
grudnia 2022r.

Wpływy i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu odbioru odpadów komunalnych

WPŁYWY
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2023 r.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 753 713,00

90002 Gospodarka odpadami 2 753 713,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw
2 703 713,00

 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 50 000,00

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2023 r.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 783 233,00

90002 Gospodarka odpadami 3 783 233,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 690,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 674 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
1 043,00

Wynik na powyższej działalności nadwyżka (+)/deficyt
(-)

- 1 029 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAEFF80-030F-4F90-949D-F2B3FBEA7DA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10



